Российская  Федерация

Администрация города Сочи

Краснодарского края

Муниципальное общеобразовательное бюджетное  учреждение

средняя общеобразовательная школа № 29 г. Сочи

имени Героя Советского Союза Нагуляна Мартироса Карапетовича

354394 г. Сочи,  Адлерский район село Нижняя Шиловка

улица Светогорская,       тел/факс  (8622)  455-411

E-mail: school29@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

От  01.09.2023                                                                                                № 100/3

О создании и организации работы

психолого-педагогического консилиума.

В целях обеспечения диагностико - коррекционного психолого -

педагогического сопровождения учащихся с отклонениями в развитии и

поведении и эффективного взаимодействия специалистов школы,

объединяющихся при  его проведении,

приказываю:

1. Продолжить работу на базе школы психолого - педагогическому

консилиуму (ППк).

2. Утвердить новый  состав ППк:

Председатель консилиума - зам. директора по УВР - Торосян Г.А.

Заместитель председателя  ППк - учитель начальных классов – Ноговицына

А.А.

Секретарь ППк - социальный педагог – Алексеева Н.Н.

Члены консилиума – педагог - психолог – Васильева О.Н.

                                     учитель-логопед – Пчелинцева В.В.

 учитель-логопед – Гречишкина А.В.

                                     учитель-дефектолог – Васильева О.Н.

                                     руководитель МО начальных классов – Белинская С.В.

3. Обеспечить рабочую  документацию учета деятельности специалистов

ППк:

а)  журнал записи детей на ППк и журнал рекомендаций специалистов - отв.

педагог-психолог.

б)  индивидуальный образовательный план – отв. зам. директора по УВР

в)  карту сопровождения – отв. педагог-психолог, соц.педагог, учитель-

дефектолог, учитель-логопед.

г) график плановых заседаний ППк -  отв. зам. директора по УВР

4. Установить периодичность проведения ППк: плановый  - 4 раза в год,

внеплановый  - по запросу.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ №29

 им. Героя Советского Союза

Нагуляна М.К.                                                                                                Ц.А. Николаева

mailto:school29@edu.sochi.ru

		2024-03-20T12:04:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НАГУЛЯНА МАРТИРОСА КАРАПЕТОВИЧА